АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      05.12.2016                                г. Моршанск                                        № 788

Об утверждении Плана мероприятий  по повышению
 рождаемости на период 2016-2018 годов на территории
Моршанского района

Во исполнение постановлений администрации области от 27.11.2007

№1284 «Об утверждении Концепции демографической политики Тамбовской

области на период до 2025 г.», от 05.04.2013 №331 «Об утверждении Плана

мероприятий» по улучшению демографической ситуации в Тамбовской области

на период 2013-2018 гг.», от 29.04.2016 №470 «О мероприятиях на 2016-2018

годы по реализации первого этапа Концепции государственной семейной

политики в Российской Федерации на период до 2025 года на территории

Тамбовской области», постановлений администрации района от 29.05.2013

№615 «Об утверждении Плана мероприятий по улучшению демографической

ситуации в Моршанском районе на период 2013-2018 гг.», от 08.07.2016 №412

«Об утверждении плана мероприятий на 2016-2018  годы по реализации первого

этапа Концепции государственной  семейной политики в Российской Федерации

на период до 2025 года» на территории Моршанского района» администрация

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по повышению рождаемости на период

2016-2018 годов на территории Моршанского района (далее - План мероприятий)

согласно приложению.

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Городкова) разместить  (опубликовать) настоящее постановление в сетевом

издании «ТОР 68 Тамбовской области портал», расположенное в сети Интернет

(w/w/w/top 68/ru) и на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Н.В.Шохина.

Глава администрации района                                                           П.М. Фетискин

Л.Е.Быкасова

4-37-62